3 Matth. 10, 16 7 Ioh. 1, 14

1 adque *P* in] ut in *M* edd. uita *P*<sup>1</sup> 2 exigitis et *P* exigis-  
set-et *M* exigit sed et *FA* hortor *MFAR* edd. 3 simplex *M* ut  
in fine u. om. *P*<sup>1</sup> 4 astutia *A* quantam *P* 5 in fide recta *R*  
aut om. *M* ad om. *A* 6 ad aliquo postea d. add. sed detersum *P*  
aliqui] aliquid *MFAP*<sup>1</sup> (d. eras.) depruati *M* 7 que, m. 2 que *P*<sup>1</sup>  
8 habitabit, m. 2 habitauit *P* 9 si om. *M* quo, m. 1 corr. quod *P*  
credis] credis aut *M* 10 qui, m. 1 corr. quia *M* 11 dei si contra  
eutyceum id est *MFP*<sup>1</sup> (n̄ contra eutyceum m. 2 del.) dei non contra euti-  
cen id est *A* dei contra euticēum id est *R* est et] est (om. et) *R*  
12 enim om. *M* 15 et om. *R* 16 sed om. *A* habens *M* (n̄ m. 1  
exp.) *P*<sup>1</sup> (n̄ m. 2 del.) 17 eam ammittere (am m. 1 exp.) *M* 18 non  
fidem solum *M* perfidiam quoque *R* 20 aliquibus ut testimoniis  
(ut m. 2 del.) *P*<sup>1</sup> 21 conatur, m. 2 conantur *P*<sup>1</sup> ostendendum est  
eis *R* eos, m. 1 corr. eis *P* 22 est om. *P*<sup>1</sup> intellegunt *M*

scriptas ad fidelium salutem, tamquam si quisquam se medicinalibus ferramentis grauiter uexet, quae utique non ad uulnerandum sed ad sanandum sunt instituta. multum autem laborauimus et laboramus, quantum dominus donat, contra diuersos errores arguendos. sed laborum nostrorum opuscula si forte habere desideras, mitte, qui tibi describant; uoluit enim deus, ut hoc facillime possis, qui tibi dedit, unde possis.

## CCLXV.

RELIGIOSAE ET IN CHRISTI DILECTIONE HONORANDAE FAMILIAE DEI SELEUCIANAE AUGUSTINUS EPISCOPUS IN DOMINO SALUTEM.

1 Lectis litteris tuis de salute uestra laetatus ad ea, quae scripsisti, respondere non distuli. et primum miratus sum, quo modo dicat Nouatianus iste Petrum baptizatum non fuisse,

1 se] si R 3 sed ad sanandum om. A 5 nostrorum laborum M librorum, m. 1 supra † laborum R opuscula (a ras. et corr. ex n factum uid.) P 6 habere om. MR desideres P<sup>1</sup> describat A

P = cod. Parisinus 12193 s. IX.

P<sup>1</sup> } P<sup>a</sup> = cod. Parisinus 12226 s. IX.  
 } P<sup>b</sup> = cod. Parisinus 12226 (iterum) s. IX.

P<sup>2</sup> = cod. Parisinus nou. acq. 1672 s. IX; deest p. 643, 16 lotus—646, 1 de hoc.

S = cod. Sangallensis 174 s. IX.

V = cod. Vaticanus 3834 s. IX—X.

P<sup>3</sup> = cod. Parisinus nou. acq. 1443 s. IX—X.

M = cod. Monacensis 6266 s. X.

F = cod. Salisburgensis X 29 s. X—XI.

A = cod. Audomaropolitanus 76, 8, 9 s. X—XI.

P<sup>4</sup> = cod. Parisinus nou. acq. 1444 s. XI.